2024年２月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代表執行役社長 C E O  鍵本忠尚

 （コード番号：4593 東証グロース）

問合せ先 執行役 CFO リチャード・キンケイド

 （TEL：03-4590-8009）

連結業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 12 月期（2023 年１月１日から 2023 年 12 月 31 日）の連結業績につきまして、前

期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は当該期間に係る業績予想を公表していないため、増減につきましては前期

実績値との比較になっております。

記

1. 2023 年 12 月期連結業績（通期）と前期実績値との差異

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者

に帰属する

当期利益

基本的１株

当たり当期利益

前期実績値（Ａ）
百万円

90

百万円

△5,179

百万円

△5,330

百万円

△5,169

円 銭

△90.67

当期実績値（Ｂ） 121 △3,379 △3,626 △3,823 △56.22

増減額（Ｂ－Ａ） 31 1,800 1,704 1,346 ―

増減率（％） 34.6 ― ― ― ―

2. 差異の理由

 2023 年 12 月期の売上収益は当社における iPS 細胞株、ユニバーサルドナーセルの提供

等による売上収益が増加したことにより、前期実績値と比較して増加しております。また、

これに加え研究開発費、販売費及び一般管理費の減少により営業損失、税引前損失は前期

実績値と比較して減少しております。

以 上